
UCHWAŁA NR XLV/556/2009  

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO  

z dnia 13 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 149/XVI/2007 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 grudnia 2007r.
w sprawie ustanowienia Nagrody Starosty Łódzkiego Wschodniego za wysokie osiągnięcia sportowe oraz 

w sprawie ustalenia zasad i trybu ich przyznawania 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.
1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218;
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 28 ustawy z dnia
18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej (t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 226, poz. 1675; Nr 171, poz. 1208; z 2008r. Nr 195,
poz. 1200; z 2009r. Nr 62,poz. 504, Nr 97, poz. 801) Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniegouchwala, co następuje: 

§   1 .  W  “Regulaminie przyznawania Nagrody Starosty Łódzkiego Wschodniego za wysokie osiągnięcia

sportowe”,  który stanowi Załącznik do uchwały Nr 149/XVI/2007 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia
21 grudnia 2007r. w sprawie ustanowienia Nagrody Starosty Łódzkiego Wschodniego za wysokie osiągnięcia

sportowe oraz w sprawie ustalenia zasad i trybu ich przyznawania § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: “Wnioski

wraz z dokumentami potwierdzającymi osiągnięcia sportowe w roku poprzednim należy  składać  w Starostwie
Powiatowym w Łodzi, w terminie do końca lutego każdego roku, wg wzoru stanowiącego Załącznik do niniejszego

regulaminu.”  

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego  

 

Ryszard Surowiec 

ID: XMUEQ-LVOWG-ACEQQ-KXHAZ-VJDMJ. Podpisany. Strona 1 / 1


